REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 4)

OPERAZIONI FINANZIABILI
Azione 2

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 632/2015



Rif PA

2015-
4401/RER

2015-
4402/RER

257

1463

Soggetto Attuatore

Istituto per I'lstruzione Professionale dei
Lavoratori Edili della Provincia di Bologna
Via Del Gomito, 7

40127 Bologna BO

Opera Madonna del Lavoro
Via Pasubio, 66
40133 Bologna BO

Titolo Operazione

PRATELLO: PRAtica, TEcnica, Laboratorio per
Lavorare e creare Opportunita

PERCORSI DI RISTORAZIONE IN [.P.M.

Finanziament
o pubblico

68.344,00

16.780,20

85.124,20

Quota privati

Altre quote
pubbliche

Costo
Complessivo

68.344,00

16.780,20

85.124,20

Finanziamento

FSE - Asse Il -
Inclusione sociale
e lotta contro la
poverta

FSE - Asse Il -
Inclusione sociale
e lotta contro la
poverta

Canale di

CUP

E39J15000700006

E39J15000720006
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